


Najlepsze zwiedzanie jest winem i czaczą zakrapiane! 
Dwa dni spędzone w królestwie wina - Kachetii na pew-
no pozwolą się o tym przekonać. A to dopiero począ-
tek! Oprócz kachetyńskich biesiad można zwiedzić naj-
ciekawsze zabytki architektoniczne wschodniej Gruzji 
i  odetchnąć pełną piersią w otoczeniu majestatycznych 
szczytów Wysokiego Kaukazu. Podczas tego wyjazdu 
zapomnisz o jakichkolwiek problemach, po prostu nacie-
szysz się klimatem Gruzji!

OPIS WYJAZDU

TERMIN I CENA
Najlepsze miesiące dla realizacji programu: VI - X. 
Cena jest uzależniona od wielkości grupy oraz terminu. 

Cena zawiera:
Przejazdy prywatnym, klimatyzowanym minivanem/
busem, kierowcę, paliwo, transfery, noclegi w pokojach 
dwuosobowych, dwa posiłki dziennie (śniadanie i obiado-
kolacja), opiekę polskojęzycznego pilota-przewodnika. 

Cena nie zawiera:
Biletu lotniczego, wydatków własnych, ubezpieczenia,  
biletów wstępu, opcjonalnych wydatków, dodatkowych 
posiłków w ciągu dnia



Wczesnoporanny przylot do Tbilisi, zakwaterowanie w ho-
telu i krótki odpoczynek. Zwiedzanie miasta - aleja Szoty 
Rustawelego, Parlament, Plac Wolności. Następnie przejście 
do starszych części miasta, odwiedziny w katedrach An-
czischati i Sioni, wjazd kolejką pod górującą nad miastem 
twierdze Narikala i zejście do najstarszej  dzielnicy, czyli 
Abanotubani. Obiadokolacja w tradycyjnej gruzińskiej re-
stauracji i nocleg w Tbilisi. 
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Śniadanie. Zwiedzanie fabryki najsłynniejszego gruzińskie-
go koniaku Sarajishvili połączone z degustacją. Przejazd do 
winnego regionu - Kachetii. Podróż w głąb półpustyni, na 
końcu której usytuowany jest skalny monastyr Dawid Gare-
dża. Po jego zwiedzaniu odwiedziny u rodaków w Udabno, 
zakwaterowanie u jednego z lokalnych gospodarzy, obia-
dokolacja i nocleg w Udabno.

Śniadanie. Wyjazd z Udabno na dzień pełen wina i toastów. 
Po drodze zapoznamy się z procesem powstawania gruzińskie-
go chleba tj. puri. Odwiedzimy rozlewnię i spróbujemy wina 
Kindzmarauli, a następnie wejdziemy do tunelu, w którym mie-
ści sięwinnica Khareba. Obiadokolacja u jednego z lokalnych 
gospodarzy  Stół będzie się uginał pod ciężarem dań i napit-
ków. Nocleg w gruzińskim mieście miłości, czyli Signagi. 

DZIEŃ 4
Śniadanie. Poranny spacer po Signagi połączony z zakupami 
na lokalnym bazarku, a następnie wyjazd na północ Gruzji. 
Gruzińską Drogą Wojennaą dotrzemy do urokliwego Kazbegi 
(Stepantsmindy). Po drodze spacer po malowniczo położonej 
twierdzy Ananuri i postój przy pomniku przyjaźni gruzińsko-
-rosyjskiej.  Po dotarciu do celu wieczorny spacer po okolicy. 
Obiadkolacja u gospodarza i nocleg w Kazbegi.



Śniadanie. Wyjazd do klasztoru Cminda Sameba usytu-
owanego u samych stóp Kazbeku (5054m n.p.m.), następ-
nie 3 godzinny trekking na przełęcz Arsza (2940m n.p.m.). 
Stamtąd rozpościera się niesamowity widok na lodowiec 
Gergeti. Po zejściu czas wolny, wieczorem obiadokolacja 
i nocleg w Kazbegi.
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DZIEŃ 6

DZIEŃ 7

Śniadanie. Następnie krótki przejazd i spacer w malowniczej 
dolinie Truso oraz wycieczka do Dżuty - osady ulokowanej 
pod przełęczą Czaukhi. Obiadokolacja i nocleg w Kazbegi.

Śniadanie.Wyjazd na południowy-zachód Gruzji. Po drodze 
zwiedzanie dawnej stolicy Gruzji - Mcchety i mieszczącej się 
w niej katedry Sweti Cchoweli, a następnie przejazd do słynne-
go uzdrowiska Bordżomi połączony z degustacją tej wybornej 
wody leczniczej, która pomoże w regeneracji po wymagającym 
tygodniu. Nocleg w okolicy Bordżomi.

DZIEŃ 8
Śniadanie. Przejazd w kierunku Tbilisi. Po drodze zwiedzanie 
skalnego miasta Upliscyche. Czas wolny w Tbilisi na ostatnie za-
kupy, a wieczorem pożegnalna kolacja. Krótki pobyt w hotelu 
- czas na odpoczynek przed wylotem do Warszawy. 

Kontakt: michal@bolomde.com, +48 504 721 399
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